PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE

BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 31 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
03.03.2019 - 9:15 Rezultati
REKODI BIH 49.39 DUDIC, Arnel ZEZE Istanbul (TUR) 15.12.2012
REKODI BIH MLADE KATEGORIJE - 18 49.86 SIMIC, Angelo BIH Windsor (CAN) 10.12.2016
REKODI BIH MLABE KATEGORIJE - 16 50.92 KOVACIC, Marko 22ABL Banja Luka 23.12.2017
REKODI BIH MLABPE KATEGORIJE - 14 53.11 VUCIC, David OLBL Zrenjanin (SRB) 02.11.2018
REKODI BIH MLADE KATEGORIJE - 12 58.99 LEKIC, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. VremBodova 50m 100m
Apsolutna kategorija
1. VUCIC, David 04  Olymp, BL 52.47 628 25.14 27.33
Prvak Republike Srpske
2. BABIC, Marko 00  Olymp, BL 53.15 604 25.03 28.12
3. VRANJES, Marko 01  Olymp, BL 54.21 569 25.76 28.45
4. JOVICIC, Marko 01  Olymp, BL 54.65 556 25.73 28.92
5. BOSNIC, Nikola 03  Olymp, BL 56.34 507 27.24 29.10
6. KASCELAN, Niksa 02  22. April, BL 56.63 499 27.21 29.42
7. MIRNIC, Luka 01  Olymp, BL 57.87 468 27.66 30.21
8. MILOSAVIC, Kosta 03  Olymp, BL 58.13 462 27.80 30.33
9. KURUZOVIC, Filip 03  Mladost, BL 58.17 461 27.59 30.58
10. LAKIC, Aleksa 04  Olymp, BL 58.46 454 28.35 30.11
11. SRDIC, Nikola 05  Olymp, BL 58.79 446 27.72 31.07
12. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April, BL 58.81 446 28.41 30.40
13. GOLIC, Aleksa 03  Olymp, BL 59.22 437 28.70 30.52
14. NIKOLIC, Bojan 04  Mladost, BL 59.70 426 28.82 30.88
15. SARIC, Boris 03  Olymp, BL 59.96 421 28.78 31.18
16. VUKOVIC, Mihajlo 04  Olymp, BL 1:00.24 415 28.24 32.00
17. JOVETIC, Srdan 03  Mladost, BL 1:01.97 381 28.07 33.90
18. MUDRIC, Aleksa 05  Mladost, BL 1:02.87 365 30.08 32.79
19. POPOVIC, Isidor 01  Miladost, BL 1:03.30 357 29.72 33.58
20. SIMIC, Luka 01  Olymp, BL 1:03.31 357 28.34 34.97
21. VUCANOVIC, borde 04  Olymp, BL 1:03.52 354 30.04 33.48
22. KOSIC, Bojan 04  Aqua Star, BL 1:03.77 349 29.77 34.00
23. STANCEVIC, Ivan 03  Olymp, BL 1:03.92 347 30.56 33.36
24. VUCANOVIC, Ognjen 02  Olymp, BL 1:04.67 335 30.70 33.97
25. UTJESANOVIC, Sergej 03  Mladost, BL 1:04.82 333 29.32 35.50
26. VARAGA, Vuk 04  Leotar, TB 1:05.41 324 30.58 34.83
27. TADIC, Porde 08  Olymp, BL 1:06.55 307 32.04 34.51
28. RACIC, Maksim 06  Olymp, BL 1:07.04 301 31.82 35.22
29. DANOJLIC, Vuk 03  KVS Leotar, TB 1:07.09 300 30.97 36.12
30. PUKANOVIC, Aleksa 05  Mladost, BL 1:07.50 295 32.19 35.31
31. RACA, Milo3 04  Olymp, BL 1:08.07 287 32.85 35.22
32. GRAHOVAC, Kosta 06  Olymp, BL 1:08.08 287 32.03 36.05
33. TRAMOSLIJIKA, Mateja 02  Olymp, BL 1:08.31 284 32.26 36.05
34. RACIC, Andrej 05  Olymp, BL 1:08.57 281 32.58 35.99
35. BUDISA, Relja 04  Olymp, BL 1:10.17 262 33.38 36.79
36. VIDOVIC, Aleksej 05  Mladost, BL 1:11.71 246
37. KOKAN, Nikola 05  Aqua Star, BL 1:12.00 243
38. MILICEVIC, Viadimir 04  22. April, BL 1:12.06 242 34.49 37.57
39. DERVISEVIC, Nikola 01 Leotar, TB 1:12.74 235
40. GRGUREVIC, Vladimir 03  Leotar, TB 1:13.41 229 35.49 37.92
41. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 1:13.75 226
42. SAJIC, David 04  Aqua Star, BL 1:13.90 224 35.59 38.31
43. ACIMOVIC, Vuk 06  22. April, BL 1:14.08 223 35.20 38.88
44. VIDOVIC, Aleksa 08  Olymp, BL 1:14.94 215 35.73 39.21
45. MARTIC, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:15.53 210

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to PK Fortuna

03.03.2019 10:05 - Strana 1



PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang

46. MILAKOVIC, Pavle
47. BLAZEVIC, boris
48. SAROVIC, Marko
49. RACIC, Sasa
50. PRIBICEVIC, Aleksa
51. JOVANIC, Milos
52. BOVAN, Stefan
53. KOROL, Damjan
54. COLIC, Matija
55. KURTOVIC, Srdan
56. BREZAR, Damjan
57. DOSLO, Dositej
58. GRUBAC, Stefan
59. OMCIKUS, Marko
60. RIBIC, Igor
61. DUKANOVIC, Kolja
62. MILOSAVIC, Nikola
63. TUCKESIC, David
64. DERMAN, Mic¢o
65. BLANUSA, Vuk
66. KOPRIVICA, Maksim
67. RACA, Nemanja
68. COLIC, Branko
69. TATIC, Jovan
70. JOVANOVIC, Matija
71. PECANAC, Andrija
72. TRIVIC, Marko
73. ANPIC, Bogdan
74. KLINCOV, Mladen
75. BUDINCIC, Marko
76. MIRKOVIC, Pavle
77. BAJCETIC, Milan
78. VLACO, Sergej
79. TODIC, Pavle
PETROVIC, Danilo
81. KOPRIVICA, Radivoje
82. MILIC, Nikola
83. TUCAKOVIC, Lazar
84. GRGUREVIC, Marko
85. ILIC, Nestor
86. MILIVOJEVIC, Andrej
87. SAVIC, Luka

Omladinci
1. VRANJES, Marko

Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

JOVICIC, Marko
KASCELAN, Niksa
MIRNIC, Luka
POPOVIC, Isidor
SIMIC, Luka
VUCANOVIC, Ognjen
TRAMOSLIJIKA, Mateja
DERVISEVIC, Nikola

©oOoNOGOA~WN

G.R.

07 Olymp, BL

06 Mladost, BL
02 KVS Leotar, TB
05 Olymp, BL

07 22. April, BL
03 Arena - Banja Luka
03 Leotar, TB

03 KVS Leotar, TB
03 KVS Leotar, TB
08 Leotar, TB

08 22. April, BL
04 Leotar, TB

03 KVS Leotar, TB
06 Olymp, BL

03 Leotar, TB

08 Mladost, BL
06 Olymp, BL

06 Olymp, BL

09 Olymp, BL

10 22. April, BL
10 Olymp, BL

09 22. April, BL
05 Leotar, TB

10 Olymp, BL

05 Leotar, TB

07 Aqua Star, BL
07 Olymp, BL

09 22. April, BL
03  Arena - Banja Luka
03 KVS Leotar, TB
06 Mladost, BL
09 Leotar, TB

11 Aqua Star, BL
10 Olymp, BL

09 22. April, BL
07 Leotar, TB

07 22. April, BL
09 Olymp, BL

09 Leotar, TB

10 22. April, BL
08 Leotar, TB

07 Olymp, BL

01 Olymp, BL

01 Olymp, BL

02 22. April, BL
01 Olymp, BL

01 Mladost, BL
01 Olymp, BL

02 Olymp, BL

02 Olymp, BL

01 Leotar, TB

VremrBodova

1:16.70
1:17.10
1:19.42
1:19.59
1:19.85
1:20.05
1:20.52
1:20.57
1:21.80
1:23.05
1:23.16
1:23.45
1:24.93
1:25.02
1:25.04
1:25.14
1:25.16
1:26.41
1:29.33
1:30.20
1:31.85
1:32.82
1:34.95
1:34.97
1:35.59
1:36.53
1:37.36
1:38.38
1:38.47
1:41.86
1:42.02
1:43.43
1:44.44
1:44.87
1:44.87
1:46.66
1:47.14
1:48.90
1:50.13
1:54.69
1:55.24
2:05.71

54.21

54.65
56.63
57.87
1:03.30
1:03.31
1:04.67
1:08.31
1:12.74

201
198
181
180
178
176
173
173
165
158
157
156
148
147
147
147
146
140
127
123
117
113
106
105
103
100
98
95
95
85
85
82
79
78
78
74
73
70
67
60
59
45

569

556
499
468
357
357
335
284
235

50m 100m

35.79 43.63

38.33 41.52
35.98 44.07
35.52 45.00
38.09 42.48
38.33 43.47
38.49 44.56
40.28 42.88
37.39 46.06
38.55 46.38
40.53 44.49

40.01 45.15
39.93 46.48

42.48 47.72
43.36 48.49

43.14 51.83
43.45 52.14

46.34 52.04
44.11 54.36

44.46 57.56
47.51 55.92
48.11 56.33
50.34 54.53
49.36 55.51
48.47 58.19
50.02 57.12
50.54 58.36
48.82 1:01.31
54.50 1:00.19
52.28 1:02.96
56.69 1:09.02

25.76 28.45

25.73 28.92
27.21 29.42
27.66 30.21
29.72 33.58
28.34 34.97
30.70 33.97
32.26 36.05
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 31, DecCaci, 100m Slobodno/Free, Omladinci

Rang
10. SAROVIC, Marko

Kadeti
1. VUCIC, David

Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. BOSNIC, Nikola

3. MILOSAVIC, Kosta
4. KURUZOVIC, Filip
5. LAKIC, Aleksa

6. KRUPLJANIN, Pavle
7. GOLIC, Aleksa

8. NIKOLIC, Bojan

9. SARIC, Boris

10. VUKOVIC, Mihajlo
11. JOVETIC, Srdan
12. VUCANOVIC, borde
13. KOSIC, Bojan

14. STANCEVIC, Ivan
15. UTJESANOVIC, Sergej
16. VARAGA, Vuk

17. DANOJLIC, Vuk
18. RACA, Milo$

19. BUDISA, Relja

20. MILICEVIC, Vladimir
21. GRGUREVIC, Vladimir
22. SAJIC, David

23. MARTIC, Ognjen
24, JOVANIC, Milos
25. BOVAN, Stefan

26. KOROL, Damjan
27. COLIC, Matija

28. DOSLO, Dositej
29. GRUBAC, Stefan
30. RIBIC, Igor

31. KLINCOV, Mladen
32. BUDINCIC, Marko

1. SRDIC, Nikola

Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. MUDRIC, Aleksa
3. RACIC, Maksim
4. PUKANOVIC, Aleksa
5. GRAHOVAC, Kosta
6. RACIC, Andrej

7. VIDOVIC, Aleksej
8. KOKAN, Nikola

9. TRBOJEVIC, Sergej
10. ACIMOVIC, Vuk
11. BLAZEVIC, boris
12. RACIC, Sasa

13. OMCIKUS, Marko
14. MILOSAVIC, Nikola

G.R.

02 KVS Leotar, TB
04 Olymp, BL

03 Olymp, BL

03 Olymp, BL

03 Mladost, BL
04 Olymp, BL

04 22. April, BL
03 Olymp, BL

04 Mladost, BL
03 Olymp, BL

04 Olymp, BL

03 Mladost, BL
04 Olymp, BL

04 Aqua Star, BL
03 Olymp, BL

03 Mladost, BL
04 Leotar, TB

03 KVS Leotar, TB
04 Olymp, BL

04 Olymp, BL

04 22. April, BL
03 Leotar, TB

04 Aqua Star, BL
03 Aqua Star, BL
03 Arena - Banja Luka
03 Leotar, TB

03 KVS Leotar, TB
03 KVS Leotar, TB
04 Leotar, TB

03 KVS Leotar, TB
03 Leotar, TB

03 Arena - Banja Luka
03 KVS Leotar, TB
05 Olymp, BL

05 Mladost, BL
06 Olymp, BL

05 Mladost, BL
06 Olymp, BL

05 Olymp, BL

05 Mladost, BL
05 Aqua Star, BL
06 Olymp, BL

06 22. April, BL
06 Mladost, BL
05 Olymp, BL

06 Olymp, BL

06 Olymp, BL

VremrBodova

1:19.42

52.47

56.34

58.13

58.17

58.46

58.81

59.22

59.70

59.96
1:00.24
1:01.97
1:03.52
1:03.77
1:03.92
1:04.82
1:05.41
1:07.09
1:08.07
1:10.17
1:12.06
1:13.41
1:13.90
1:15.53
1:20.05
1:20.52
1:20.57
1:21.80
1:23.45
1:24.93
1:25.04
1:38.47
1:41.86

58.79

1:02.87
1:07.04
1:07.50
1:08.08
1:08.57
1:11.71
1:12.00
1:13.75
1:14.08
1:17.10
1:19.59
1:25.02
1:25.16

181

628

507
462
461
454
446
437
426
421
415
381
354
349
347
333
324
300
287
262
242
229
224
210
176
173
173
165
156
148
147

95

85

446

365
301
295
287
281
246
243
226
223
198
180
147
146

50m 100m
35.79 43.63

25.14 27.33

27.24 29.10
27.80 30.33
27.59 30.58
28.35 30.11
28.41 30.40
28.70 30.52
28.82 30.88
28.78 31.18
28.24 32.00
28.07 33.90
30.04 33.48
29.77 34.00
30.56 33.36
29.32 35.50
30.58 34.83
30.97 36.12
32.85 35.22
33.38 36.79
34.49 37.57
35.49 37.92
35.59 38.31

35.98 44.07
35.52 45.00
38.09 42.48
38.33 43.47
37.39 46.06
38.55 46.38

4411 54.36

27.72 31.07

30.08 32.79
31.82 35.22
32.19 35.31
32.03 36.05
32.58 35.99

35.20 38.88

40.53 44.49
40.01 45.15
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 31, Decaci, 100m Slobodno/Free, Pioniri

Rang G.R. VremBodova 50m 100m
15. TUCKESIC, David 06 Olymp, BL 1:26.41 140 39.93 46.48
16. COLIC, Branko 05  Leotar, TB 1:34.95 106
17. JOVANOVIC, Matija 05 Leotar, TB 1:35.59 103 43.45 52.14
18. MIRKOVIC, Pavle 06 Mladost, BL 1:42.02 85 44.46 57.56

Mladi pioniri

1. TADIC, Borde 08 Olymp, BL 1:.06.55 307 32.04 3451
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira
2. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 1:14.94 215 35.73 39.21
3. MILAKOVIC, Pavle 07 Olymp, BL 1:16.70 201
4. PRIBICEVIC, Aleksa 07 22. April, BL 1:19.85 178 38.33 41.52
5. KURTOVIC, Srdan 08 Leotar, TB 1.23.05 158 38.49 44.56
6. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 1.23.16 157 40.28 42.88
7. BDUKANOVIC, Kolja 08 Mladost, BL 1:25.14 147
8. DPERMAN, Miéo 09  Olymp, BL 1:29.33 127
9. BLANUSA, Vuk 10 22. April, BL 1:30.20 123 42.48 47.72
10. KOPRIVICA, Maksim 10 Olymp, BL 1:.31.85 117 43.36 48.49
11. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 1:.32.82 113
12. TATIC, Jovan 10 Olymp, BL 1:34.97 105 43.14 51.83
13. PECANAC, Andrija 07 Aqua Star, BL 1:36.53 100
14. TRIVIC, Marko 07 Olymp, BL 1:.37.36 98
15. ANDIC, Bogdan 09  22. April, BL 1:38.38 95 46.34 52.04
16. BAJCETIC, Milan 09 Leotar, TB 1:43.43 82 47.51 55.92
17. VLACO, Sergej 11 Aqua Star, BL 1:44.44 79 48.11 56.33
18. TODIC, Pavle 10 Olymp, BL 1:44.87 78 50.34 54.53
PETROVIC, Danilo 09 22. April, BL 1:.44.87 78 49.36 55.51
20. KOPRIVICA, Radivoje 07 Leotar, TB 1:46.66 74 48.47 58.19
21. MILIC, Nikola 07 22. April, BL 1:47.14 73 50.02 57.12
22. TUCAKOVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:48.90 70 50.54 58.36
23. GRGUREVIC, Marko 09 Leotar, TB 1:50.13 67 48.82 1:.01.31
24. ILIC, Nestor 10 22. April, BL 1:54.69 60 54.50 1:00.19
25. MILIVOJEVIC, Andrej 08 Leotar, TB 1:55.24 59 52.28 1:02.96
26. SAVIC, Luka 07 Olymp, BL 2:05.71 45 56.69 1:09.02
VK-EXH DABIC, ALEKSA 03 Olymp, BL 57.01 489 27.32 29.69
VK-EXH GRAONIC, Luka 09 Aqua Star, BL 2:06.02 45 57.12 1:08.90
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